EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 02/2024
E CONTRATAÇÃO

Extrato de Inexigibilidade de Licitação nº 02/2024 e Contratação
Contratante: Câmara Municipal de Galinhos/RN.
Contratada: OI S/A - EM RECUPERAÇÃO JUDICIAL.
Objeto: Fornecimento de Telefonia Fixa.
Valor Global Estimado; R$ 1.300,00 (Hum mil e trezentos reais).
Base Legal: Artigo 74, Inciso I da Lei Federal nº 14.133/2021 e suas
alterações, com as justificativas apensas ao processo.
Vigência: 31 de dezembro de 2024
Galinhos/RN, em 29 de janeiro de 2024.
André Wallace Pinto Cavalcante
Presidente da Câmara Municipal